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Tegevusaruanne 

 
 

3 Step IT ettevõtte missioon on anda ettevõtetele võimalus hallata tehnoloogiat tõhusamalt, 
turvalisemalt ja jätkusuutlikumalt kogu selle elutsükli jooksul. 
 

Ettevõttes on kasutusel terviklik ringtehnoloogialahendus, mis toetab organisatsioone   

digitaalse tehnoloogia soetamisel, mida nende kasutajad vajavad oma täieliku potentsiaali 
saavutamiseks, maksimeerides samal ajal operatiivset põhitegevust, finants- ja 

keskkonnaalaseid eeliseid. Kasutatud seadmed taastatakse ja müüakse uutele kasutajatele,  
kes ostavad neid süsinikdioksiidimahukate uute varade asemel. Võimaldades  
ettevõtte tehnoloogia taaskasutamist, maksimeerime iga seadme täisväärtust, pikendame selle 
funktsionaalset elutsüklit ja vähendame jäätmeid. 
 

Digitaliseerumine 

 

3stepiIT grupi kiiret kasvu soodustab kiirenev digitaliseerimine, kuna tehnoloogia jätkab 
äritegevuse arendamist, konkurentsivõimet, innovatsiooni ja tootlikkust. Kiired edusammud 

tehisintellekti (AI) ja MS-teenuste kasutuse vähenemine, käivitavad eeldatavasti ettevõttete 

tehnoloogia suurima uuendamise viimaste põlvkondade jooksul ning üle 240 miljonil 
personaalarvutil on oht muutuda e-jäätmeteks. 

 

ESG regulatsioonid  

 

ESG-regulatsioonid intensiivistuvad kiiresti. Uued ELi direktiivid on suurendanud avaliku 

aruandluse nõudeid ja muutunud ressursside kasutus ning ringmajanduse tulemuslikkus on 

saamas kohustuslikuks avalikustamise teemaks. 3 Step IT Grupp koostab põhjalikku ESG 
aruannet Grupi finantsaruande osana. 

 

Jätkusuutlik ümberkujundamine 

 

Teadlikkus tehnoloogia sotsiaalsest ja keskkonnamõjust kasvab - selle süsiniku- ja 

materjalimahukus, väärismetallide vähenev varu, mineraalide vähenemine ning miljonite 
tonnide ulatuses tekkivate e-jäätmete hulk. 

 

Andmekaitse 

 

Andmete turvalisus on peamine juhtimisprobleem. Üle veerandi ELi tegevjuhtidest usub, et 
nende ettevõte on järgmise viie aasta jooksul küberriskidele väga või väga suurel määral avatud. 
Ettevõtted puutuvad kokku andme- ja eraelu puutumatuse riskidega kõigis tarneahela osades, 

sealhulgas kõrvaldamise ajal ja pärast seda. GDPRi järgimine nõuab, et andmed oleksid  
nõuetekohaselt kustutaud kasutatud seadmetest. 

 

Ringmajandus 

 

Ringlusse võtmist peetakse organisatsioonide jaoks strateegiliseks ja konkurentsivõimeliseks 
vajaduseks, et saavutada tugevat finantstulemust, sidudes kasvu lahti tarbimisest, optimeerides 

ressursikasutust ja vähendades jäätmeid.  
 

3 Step IT Gruppi kuuluvad Soome, Rootsi, Norra, Taani ema- ja õdeettevõtted ning ühisfirma 
(Joint Venture) pangandusettevõte BNP Paribasega, millega on kaetud suurem osa 

ringmajanduse tehnoloogia Euroopa turust. 



 

 

 

 

3 Step IT OÜ on tegutsenud Eestis alates 2001. aastast ja on 100% 3stepIT grupi ettevõte 

(3stepit.com). 3 Step IT OÜ emaettevõte on alates 2019. aastast 2holding N&B OY.  

 

Seoses muudatustega Baltikumi finantssektoris lõpetas 3stepIT uute liisinglepingute müügi 
Eestis 2020. aasta lõpus. Kehtima jäid kõik sõlmitud rendilepingud kuni lepingute 

lõppkuupäevani ning sel perioodil pakume kliendituge ja haldusteenust täies mahus. Viimased 

lepingud kestavad kuni 2025a lõpuni. 
 

2024a sügisel avati Eestis 3stepIT grupi Shared Service Center, mille eesmärk on laiendada 
erinevate teenuste osutamist grupi ettevõtetele. Seoses grupi kiire arenguga kasvasid ka Shared 
Service Center’i mahud, uute teenuste lisandumisel 2025. aastal planeerime mahtude 

suurenemist just erinevate teenuste arvelt. 

 

3 Step IT OÜ käive on 2024. aastal 1,8 milj. eurot, 2023. aastal 1,9 milj. eurot. Käibe 
vähenemine on seotud liisinglepingute lõppemisega. Majandusaasta jooksul sisse viidud 

muudatustele ja tegevuse optimeerimisele lõpetas ettevõte majandusaasta kasumiga 70 tuhat 

eurot. 

 

Shared Service Center’is töötas 2024. aastal 35 töötajat. Tööjõukulude kogusumma oli 1 288 

tuhat eurot. 2023. aastal olid vastavad numbrid 33 töötajat ja 1 140 tuhat eurot.  

Juhatuse liikmetele 2024. aastal töötasusid ei makstud. Muid soodustusi ega garantiisid pole 

juhatuse liikmete kasuks antud. 

  

Järgneval majandusaastal pakume parimat klienditeenindust oma olemasolevatele klientidele 

ning keskendume Shared Service Center’i teenuste laiendamisele 3stepIT grupi ettevõtetele. 
 

 

Finantssuhtarvud: 

               2023               2024 

Maksevõime kordaja              4,67                3,79 

Võlakordaja              0,21                0,22 

Käibe ärirentaablus                6,50%                   3,09% 

   
Suhtarvude valemid    
Maksevõime kordaja: Käibevara / Lühiajalised kohustused 

Võlakordaja: Kohustused kokku / Bilansimaht 

Käibe ärirentaablus: Ärikasum / Müügitulu * 100 (%) 
 

 

     
Jari Lemmilä 

3 Step IT OÜ Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 535 386 590 306  

Nõuded ja ettemaksed 188 938 112 002 2

Varud 9 389 33 803 3

Kokku käibevarad 733 713 736 111  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 127 454 22 006 5

Kokku põhivarad 127 454 22 006  

Kokku varad 861 167 758 117  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 194 867 162 351 7

Kokku lühiajalised kohustised 194 867 162 351  

Kokku kohustised 194 867 162 351  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 7 669 7 669 9

Ülekurss 22 850 22 850  

Muud reservid 767 767  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 564 480 439 629  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 534 124 851  

Kokku omakapital 666 300 595 766  

Kokku kohustised ja omakapital 861 167 758 117  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 1 831 230 1 899 641 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -182 679 -366 951 11

Mitmesugused tegevuskulud -295 166 -263 442 12

Tööjõukulud -1 287 740 -1 139 700 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 091 -6 058  

Ärikasum (kahjum) 56 554 123 490  

Intressitulud 14 635 4 391  

Muud finantstulud ja -kulud -655 -3 030  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 70 534 124 851  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 534 124 851  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ 3 Step IT 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.

Eesti Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruande koostamisel kasutatakse Kasumiaruande skeemi 1.

Oleme koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Arvestuse alused

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi

kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude

soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas

soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1917 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad 5-7 aastat

Uue kontoriga seotud ehitustööd ja kontorimööbel, mille kasulik eluiga on 5-7 aastat.

Rendid

Rendileandja

3 Step IT OÜ kajastab rendilepingute normaalse tähtaja lõppemisel sõlmitud pikendamise kokkulepped kasutusrendi tuluna ning kasutusrendi

tingimustel väljarenditud vara oma bilansis varudena. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Väljarenditava

vara väärtust vähendatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt ning kajastatakse  kasumiaruandes kirjel Kaubad, toore, materjal ja teenused.

Varasid, mida välja renditakse kajastatakse varudes kuna antud varade lepinguperiood on maksimaalselt 1 aasta ja varad

realiseeritakse seejärel koheselt.

Rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteeriv kohustus, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või mille suurust

ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata. Tingimuslikke kohustusi ei kajastata ettevõtte bilansis vaid informatsioon nende kohta

avalikustatakse aastaaruande lisas. 

Tulud

Müügitulu saadakse kliendiga sõlmitud kasutusrendilepingu nõudeõiguse loovutamisest liisingfirmale. Müügitulu kajastamise hetk on

kuupäev, mil rendile antud varad on üle antud rendilevõtjale ja kasutusrendileping on müüdud liisingfirmale.

Rendiperioodi lõpus ostab 3 Step IT OÜ liisingfirmalt lepingud kokkulepitud jääkväärtuses tagasi. Müügitulu kajastatakse

tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba omandiõiguse üleminek ostjale. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Lepingu üleandmise perioodi makse on tasu vara kasutamise eest ajavahemikul, mis algab liisingueseme üleandmise päevast liisinguvõtjale

ja lõpeb liisinguperioodi algusega.

Müügituluna kajastatakse Tugiteenuseid Grupi ettevõtetele. 

Tugiteenustena osutatakse Grupi ettevõtetele finants, raamatupidamise, andmetöötlus ja logistika teenuseid.

Teenuse hinna arvustamise aluseks on kulubaas, millele lisatakse siirdehindade dokumentatsiooni alusele kokku lepitud marginaal.

Maksustamine

Vastavalt Eesti tulumaksuseadusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete jaotamata kasumit. Tulumaksuga maksustatakse 

kasumi jaotamist, sealhulgas dividendide maksmist. 

 

2024. aastal oli kehtiv tulumaksumäär 20% (20/80 makstavatest netodividendidest) ning kehtis erikord, mis nägi ette madalama 

tulumaksumäära 14% (14/86 dividendide netosummast) rakendamise regulaarsetele kasumijaotistele. Alates 1. jaanuarist 2025 on dividendide 

tulumaksumäär 22% (22/78 makstavatest netodividendidest). Regulaarsetele kasumijaotistele varem kehtinud soodusmäär 14% (14/86) 

on kaotatud ning kõigile dividendidele rakendub ühtne maksustamine. 

Füüsilistele isikutele makstavatelt dividendidelt, millele oli varem rakendatud 14% maksumäära, tuleb endiselt kinni pidada täiendav 

7% tulumaksu. Dividendide maksmisega seotud tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodil. Dividendide 

maksmisega seotud maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse suurus on avalikustatud lisas 8. 

Alates 1. jaanuarist 2026 kehtestatakse Eestis ajutine julgeolekumaks, mis koosneb järgmistest komponentidest: 

• Käibemaksu standardmäär tõuseb 22%-lt 24%-le alates 1. juulist 2025. 

• Füüsiliste isikute maksustatavale tulule rakendub täiendav 2% maks alates 2026. aastast. 

• Ettevõtete kasumile rakendub täiendav 2% maks alates 2026. aastast, mis tähendab, et ettevõtete kasumite maksustamise kogumäär on 24% 

(22% tulumaks + 2% julgeolekumaks). 

Julgeolekumaksu eesmärk on katta kulutusi riigi kaitsevõime tugevdamiseks ja muude julgeolekuga seotud investeeringute tegemiseks. 

Ettevõtted peavad arvestama, et see maks tasutakse avansiliste maksetena alates 2026. aastast, lähtudes eelmise majandusaasta (või 

teatud juhtudel kvartali) kasumist. 
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Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

Lisainformatsioon Lisas 8. 

 

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

•emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

•konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

•tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, nende lähikondsed ja nendega seotud firmad.

Täpsem informatsioon Lisas 14.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustiste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi pärast aruandekuupäeva

toimunud sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega ei kajastata bilansis, nende olemasolul on nende

sisu avalikustatud aastaaruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Ostjatelt laekumata

arved
0 0  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
158 767 158 767 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 736 10 736 4

Ettemaksed 19 435 19 435  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
188 938 188 938  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 23 725 23 725  

Ostjatelt laekumata

arved
23 725 23 725  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
78 951 78 951  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
896 896  

Ettemaksed 8 430 8 430  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
112 002 112 002  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Rendile antud varad ja rendist tagastatud varad 9 389 33 803

Kokku varud 9 389 33 803
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 9 736 3 013

Üksikisiku tulumaks 13 086 11 439

Erisoodustuse tulumaks 1 052 1 185

Sotsiaalmaks 25 106 22 858

Kohustuslik kogumispension 1 057 964

Töötuskindlustusmaksed 1 717 1 556

Ettemaksukonto jääk 1 000  896  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 736 42 018 896 41 015

Viide lisadele 2 ja 7.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 31 227 31 227

Akumuleeritud kulum -19 763 -19 763

Jääkmaksumus 11 464 11 464

  

Ostud ja parendused 16 600 16 600

Muud ostud ja parendused 16 600 16 600

Amortisatsioonikulu -6 058 -6 058

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 47 827 47 827

Akumuleeritud kulum -25 821 -25 821

Jääkmaksumus 22 006 22 006

  

Ostud ja parendused 149 775 149 775

Muud ostud ja parendused 149 775 149 775

Amortisatsioonikulu -9 091 -9 091

Müügid (jääkmaksumuses) -18 739 -18 739

Muud muutused -16 497 -16 497

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 131 582 131 582

Akumuleeritud kulum -4 128 -4 128

Jääkmaksumus 127 454 127 454

Põhivara soetus 2024 seotud uue büroopinnaga.

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2024 2023

Kasutusrenditulu 69 295 98 802

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Masinad ja seadmed 9 389 25 977

Kokku 9 389 25 977
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Kasutusrendituluna on kajastatud pikendatud liisinglepingute kontroitehnika ja -seadmete rent.

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2024 2023

Kasutusrendikulu 85 765 70 014

Kasutusrendikuluna on kajastatud kontoripindade ja -seadmete rent.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 251 7 251  

Võlad töövõtjatele 144 103 144 103  

Võlad seotud osapooltele 294 294 14

Maksuvõlad 42 018 42 018  

Muud võlad 1 201 1 201  

Kokku võlad ja ettemaksed 194 867 194 867  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 723 8 723  

Võlad töövõtjatele 112 613 112 613  

Maksuvõlad 41 015 41 015  

Kokku võlad ja ettemaksed 162 351 162 351  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 179 107 141 120

Rendilepingute tagasiostukohustus 39 147 245

Kokku tingimuslikud kohustised 179 146 288 365

Rendilepingute tagasiostukohustused on vähenenud seoses liisingportfelli vähenemisega.

3 Step IT OÜ jaotamata kasum seisuga 31.detsember 2024 moodustas 635 014 eurot (31. detsember 2023: 564 480 eurot).

Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb tulumaksukulu 22/78 netodividendina väljamakstavalt summalt. Juhul, kui välja makstaks kogu

jaotamata kasum bilansipäeva seisuga, kaasneks dividendide tulumaks summas 179 107 eurot (31. detsember 2023: 141 120 eurot).
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 7 669 7 669

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 247 165 436 267

Soome 959 881 1 435 392

Rootsi 415 558 0

Taani 120 414 0

Leedu 2 800 12 962

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 2 426 9 963  

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 748 244 1 894 584  

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike    

Suurbritannia 10 302 5 057

Norra 72 684 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 82 986 5 057  

Kokku müügitulu 1 831 230 1 899 641  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Renditulud 69 295 98 802

IT-vara müük 177 870 337 466

Tugiteenused grupi ettevõtetele 1 584 065 1 463 373 14

Kokku müügitulu 1 831 230 1 899 641  

Müügituluna on kajastatud kõikide lepingute kasutusrendina kajastatavad komponendid.

IT-seadmete müük ja Tugiteenused Grupi ettevõtetele. 

Tugiteenustena osutatakse Grupi ettevõtetele finants, raamatupidamise, andmetöötlus ja logistika teenuseid. 2024a oli müük Seotud osapooltele

1 584 065 eurot ja 2023a 1 463 373 eurot (Viide lisale 14).

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Aruandeperioodil müüdud rendivara kulud -159 061 -341 579

Rendivara kindlustuskulud -3 121 -1 812

Muud teenused -20 497 -23 560

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -182 679 -366 951
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -101 798 -82 601

Mitmesugused bürookulud -32 292 -18 390

Lähetuskulud -15 026 -12 214

Ostetud teenused -76 123 -98 939

Muud -69 927 -51 298

Kokku mitmesugused tegevuskulud -295 166 -263 442

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -979 968 -852 341

Sotsiaalmaksud -307 772 -287 359

Kokku tööjõukulud -1 287 740 -1 139 700

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 36 33

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 36 33

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus 2holding N&B OY

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja 3 Step IT Group

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 32 274 50 303 2

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
126 493 29 467 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 158 767 79 770  

Võlad ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
-294 7 057 7

Kokku võlad ja ettemaksed -294 7 057  
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MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 295 463 1 263 225

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

48 957 1 239 645 118 515 81 633

Kokku müüdud 48 957 1 535 108 118 515 1 344 858

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 11 208 14 945

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

2 791 83 256 112 671

Kokku ostetud 2 791 94 464 127 616

Juhatuse liikmetele tasusid ei ole makstud.

Müügitulu viide Lisale 10.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.02.2025

OÜ 3 Step IT (registrikood: 10731756) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JARI TAPANI LEMMILÄ Management board member 27.02.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

3 Step IT OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud 3 Step IT OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt 3 Step IT OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Lembi Uett

Vandeaudiitori number 566

/digitaalselt allkirjastatud/

Brita Tauts

Vandeaudiitori number 695

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Ahtri 4, Tallinn 10151

Eesti

28.02.2025
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OÜ 3 Step IT (registrikood: 10731756) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEMBI UETT Vandeaudiitor 28.02.2025

BRITA TAUTS Vandeaudiitor 28.02.2025
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Tegevusaruanne 

3 Step IT ettevötte missioon on anda ettevötetele vöimalus hallata tehnoloogiat töhusamalt, 

turvalisemalt ja jätkusuutlikumalt kogu selle elutsäkli jooksul. 

Ettevöttes on kasutusel terviklik ringtehnoloogialahendus, mis toetab organisatsioone 

digitaalse tehnoloogia soetamisel, mida nende kasutajad vajavad oma täieliku potentsiaali 

saavutamiseks, maksimeerides samal ajal operatiivset pöhitegevust, finants- ja 

keskkonnaalaseid eeliseid. Kasutatud seadmed taastatakse ja müüakse uutele kasutajatele, 

kes ostavad neid süsinikdioksiidimahukate uute varade asemel. Võimaldades 

ettevõtte tehnoloogia taaskasutamist, maksimeerime iga seadme täisväärtust, pikendame selle 

funktsionaalset elutsüklit ja vähendame jäätmeid. 

Digitaliseerumine 

3stepilT grupi kiiret kasvu soodustab kiirenev digitaliseerimine, kuna tehnoloogia jätkab 

äritegevuse arendamist, konkurentsivõimet, innovatsiooni ja tootlikkust. Kiired edusammud 

tehisintellekti (AI) ja MS-teenuste kasutuse vähenemine, käivitavad eeldatavasti ettevõttete 

tehnoloogia suurima uuendamise viimaste põlvkondade jooksul ning üle 240 miljonil 

personaalarvutil on oht muutuda e-jäätmeteks. 

ESG regulatsioonid 

ESG-regulatsioonid intensiivistuvad kiiresti. Uued ELi direktiivid on suurendanud avaliku 

aruandluse nõudeid ja muutunud ressursside kasutus ning ringmajanduse tulemuslikkus on 

saamas kohustuslikuks avalikustamise teemaks. 3 Step IT Grupp koostab põhjalikku ESG 

aruannet Grupi finantsaruande osana. 

Jätkusuutlik ümberkujundamine 

Teadlikkus tehnoloogia sotsiaalsest ja keskkonnamõjust kasvab - selle süsiniku- ja 

materjalimahukus, väärismetallide vähenev varu, mineraalide vähenemine ning miljonite 

tonnide ulatuses tekkivate e-jäätmete hulk. 

Andmekaitse 

Andmete turvalisus on peamine juhtimisprobleem. Üle veerandi ELi tegevjuhtidest usub, et 

nende ettevõte on järgmise viie aasta jooksul küberriskidele väga või väga suurel määral avatud. 

Ettevõtted puutuvad kokku andme- ja eraelu puutumatuse riskidega kõigis tarneahela osades, 

sealhulgas kõrvaldamise ajal ja pärast seda. GDPRi järgimine nõuab, et andmed oleksid 

nõuetekohaselt kustutaud kasutatud seadmetest. 

Ringmajandus 

Ringlusse võtmist peetakse organisatsioonide jaoks strateegiliseks ja konkurentsivõimeliseks 

vajaduseks, et saavutada tugevat finantstulemust, sidudes kasvu lahti tarbimisest, optimeerides 

ressursikasutust ja vähendades jäätmeid. 

3 Step IT Gruppi kuuluvad Soome, Rootsi, Norra, Taani ema- ja õdeettevõtted ning ühisfirma 

(Joint Venture) pangandusettevõte BNP Paribasega, millega on kaetud suurem osa 

ringmajanduse tehnoloogia Euroopa turust.



3 Step IT OU on tegutsenud Eestis alates 2001. aastast ja on 100% 3stepIT grupi ettevöte 

(3stepit.com). 3 Step IT OU emaettevöte on alates 2019. aastast 2holding N&B OY. 

Seoses muudatustega Baltikumi finantssektoris lõpetas 3stepIT uute liisinglepingute müügi 

Eestis 2020. aasta lõpus. Kehtima jäid kõik sõlmitud rendilepingud kuni lepingute 

lõppkuupäevani ning sel perioodil pakume kliendituge ja haldusteenust täies mahus. Viimased 

lepingud kestavad kuni 2025a lõpuni. 

2024a sügisel avati Eestis 3stepIT grupi Shared Service Center, mille eesmärk on laiendada 

erinevate teenuste osutamist grupi ettevõtetele. Seoses grupi kiire arenguga kasvasid ka Shared 

Service Center'i mahud, uute teenuste lisandumisel 2025. aastal planeerime mahtude 

suurenemist just erinevate teenuste arvelt. 

3 Step IT OÜ käive on 2024. aastal 1,8 milj. eurot, 2023. aastal 1,9 milj. eurot. Käibe 

vähenemine on seotud liisinglepingute lõppemisega. Majandusaasta jooksul sisse viidud 

muudatustele ja tegevuse optimeerimisele lõpetas ettevõte majandusaasta kasumiga 70 tuhat 

eurot. 

Shared Service Center'is töötas 2024. aastal 35 töötajat. Tööjõukulude kogusumma oli 1 288 

tuhat eurot. 2023. aastal olid vastavad numbrid 33 töötajat ja 1 140 tuhat eurot. 

Juhatuse liikmetele 2024. aastal töötasusid ei makstud. Muid soodustusi ega garantiisid pole 

juhatuse liikmete kasuks antud. 

Järgneval majandusaastal pakume parimat klienditeenindust oma olemasolevatele klientidele 

ning keskendume Shared Service Center9i teenuste laiendamisele 3stepIT grupi ettevõtetele. 

Finantssuhtarvud: 

2023 2024 

Maksevõime kordaja 4,67 3,79 

Völakordaja 0,21 0,22 

Käibe ärirentaablus 6,50% 3,09% 

Suhtarvude valemid 
Maksevöime kordaja: Käibevara / Liihiajalised kohustused 

Völakordaja: Kohustused kokku / Bilansimaht 

Käibe årirentaablus: Arikasum / Müügitulu * 100 (%) 

TU f 
Jari Lemmilå 

Step IT OU Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne 

Bilanss 
(eurodes) 

Varad 

Käibevarad 

Raha 

Nöuded ja ettemaksed 

Varud 

Kokku käibevarad 

Pöhivarad 

Materiaalsed pöhivarad 

Kokku pöhivarad 

Kokku varad 

Kohustised ja omakapital 

Kohustised 

Lühiajalised kohustised 

Völad ja ettemaksed 

Kokku lühiajalised kohustised 

Kokku kohustised 

Omakapital 

Osakapital nimiväärtuses 

Ülekurss 

Muud reservid 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 

Kokku omakapital 

Kokku kohustised ja omakapital 

31.12.2024 

535 386 

188 938 

9389 

733 713 

127 454 

127 454 

861 167 

194 867 

194 867 

194 867 

7 669 

22 850 

767 

564 480 

70 534 

666 300 

861 167 

2024. a. majandusaasta aruanne 

31.12.2023 Lisanr 

590 306 

112 002 2 

33 803 3 

736 111 

22 006 5 

22 006 

758 117 

162 351 7 

162 351 

162 351 

7 669 9 

22 850 

767 

439 629 

124 851 

595 766 

758 117
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Kasumiaruanne 
(eurodes) 

2024 2023 Lisa nr 

Müügitulu 1831 230 1899641 10 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -182 679 -366 951 11 

Mitmesugused tegevuskulud -295 166 -263 442 12 

Tööjõukulud -1 287 740 -1 139 700 13 

Pöhivarade kulum ja väärtuse langus -9 091 -6 058 

Ärikasum (kahjum) 56 554 123 490 

Intressitulud 14 635 4 391 

Muud finantstulud ja -kulud -655 -3 030 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 70 534 124 851 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 534 124 851
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1 Arvestuspöhimötted 

Uldine informatsioon 

OU 3 Step IT 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskölas Eesti Finantsaruandluse standardiga. 

Eesti Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad 

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Aruande koostamisel kasutatakse Kasumiaruande skeemi 1. 

Oleme koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates 

arvestuspõhimõtetes. 

Arvestuse alused 

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise 

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt. 

Raha 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja 

rahaturufondi osakuid. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised 

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi 

kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes. 

Nõuded ja ettemaksed 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete 

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades 

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse 

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale 

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude 

soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas 

soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja --asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Pöhivarade arvelevõtmise alampiir 1917 eurot 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Pöhivara grupi nimi Kasulik eluiga 

Muud materiaalsed pöhivarad 5-7 aastat 

Uue kontoriga seotud ehitustööd ja kontorimööbel, mille kasulik eluiga on 5-7 aastat. 

Rendid 

Rendileandja 

3 Step IT OU kajastab rendilepingute normaalse tähtaja löppemisel sölmitud pikendamise kokkulepped kasutusrendi tuluna ning kasutusrendi 

tingimustel väljarenditud vara oma bilansis varudena. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Väljarenditava 

vara väärtust vähendatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt ning kajastatakse kasumiaruandes kirjel Kaubad, toore, materjal ja teenused. 

Varasid, mida välja renditakse kajastatakse varudes kuna antud varade lepinguperiood on maksimaalselt 1 aasta ja varad 

realiseeritakse seejärel koheselt. 

Rentnik 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised 

Eraldistena kajastatakse bilansis töenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning 

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks 

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. 

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteeriv kohustus, mille realiseerumine on våhemtöenåoline kui mitterealiseerumine või mille suurust 

ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata. Tingimuslikke kohustusi ei kajastata ettevõtte bilansis vaid informatsioon nende kohta 

avalikustatakse aastaaruande lisas. 

Tulud 

Müügitulu saadakse kliendiga sõlmitud kasutusrendilepingu nõudeõiguse loovutamisest liisingfirmale. Müügitulu kajastamise hetk on 

kuupäev, mil rendile antud varad on üle antud rendilevõtjale ja kasutusrendileping on müüdud liisingfirmale. 

Rendiperioodi lõpus ostab 3 Step IT OÜ liisingfirmalt lepingud kokkulepitud jääkväärtuses tagasi. Müügitulu kajastatakse 

tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. 

Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba omandiõiguse üleminek ostjale. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. 

Lepingu üleandmise perioodi makse on tasu vara kasutamise eest ajavahemikul, mis algab liisingueseme üleandmise päevast liisinguvõtjale 

ja lõpeb liisinguperioodi algusega. 

Müügituluna kajastatakse Tugiteenuseid Grupi ettevõtetele. 

Tugiteenustena osutatakse Grupi ettevõtetele finants, raamatupidamise, andmetöötlus ja logistika teenuseid. 

Teenuse hinna arvustamise aluseks on kulubaas, millele lisatakse siirdehindade dokumentatsiooni alusele kokku lepitud marginaal. 

Maksustamine 

Vastavalt Eesti tulumaksuseadusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete jaotamata kasumit. Tulumaksuga maksustatakse 

kasumi jaotamist, sealhulgas dividendide maksmist. 

2024. aastal oli kehtiv tulumaksumäär 20% (20/80 makstavatest netodividendidest) ning kehtis erikord, mis nägi ette madalama 

tulumaksumäära 14% (14/86 dividendide netosummast) rakendamise regulaarsetele kasumijaotistele. Alates 1. jaanuarist 2025 on dividendide 

tulumaksumäär 22% (22/78 makstavatest netodividendidest). Regulaarsetele kasumijaotistele varem kehtinud soodusmäär 14% (14/86) 

on kaotatud ning kõigile dividendidele rakendub ühtne maksustamine. 

Füüsilistele isikutele makstavatelt dividendidelt, millele oli varem rakendatud 14% maksumäära, tuleb endiselt kinni pidada täiendav 

7% tulumaksu. Dividendide maksmisega seotud tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodil. Dividendide 

maksmisega seotud maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse suurus on avalikustatud lisas 8. 

Alates 1. jaanuarist 2026 kehtestatakse Eestis ajutine julgeolekumaks, mis koosneb järgmistest komponentidest: 

» Käibemaksu standardmäär tõuseb 22%-lt 24%-le alates 1. juulist 2025. 

+ Füüsiliste isikute maksustatavale tulule rakendub täiendav 2% maks alates 2026. aastast. 

» Ettevõtete kasumile rakendub täiendav 2% maks alates 2026. aastast, mis tähendab, et ettevõtete kasumite maksustamise kogumäär on 24% 

(22% tulumaks + 2% julgeolekumaks). 

Julgeolekumaksu eesmärk on katta kulutusi riigi kaitsevõime tugevdamiseks ja muude julgeolekuga seotud investeeringute tegemiseks. 

Ettevõtted peavad arvestama, et see maks tasutakse avansiliste maksetena alates 2026. aastast, lähtudes eelmise majandusaasta (või 

teatud juhtudel kvartali) kasumist.
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Maksimaalne vöimalik tulumaksukohustuse summa, mis vöiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

Lisainformatsioon Lisas 8. 

Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks loetakse: 

*emaettevöte (ning emaettevötte omanikud); 

*konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevötjad; 

*tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, nende lähikondsed ja nendega seotud firmad. 

Täpsem informatsioon Lisas 14. 

Sündmused pärast aruandekuupäeva 

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustiste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja 

aruande koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi pärast aruandekuupäeva 

toimunud sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega ei kajastata bilansis, nende olemasolul on nende 

sisu avalikustatud aastaaruande lisades. 

Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. 

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali 

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Lisa 2 Nöuded ja ettemaksed 
(eurodes) 

Nöuded ostjate vastu 

Ostjatelt laekumata 

arved 

Nöuded seotud osapoolte 

vastu 

Maksude ettemaksed ja 

tagasinöuded 

Ettemaksed 

Kokku nöuded ja 

ettemaksed 

Nöuded ostjate vastu 

Ostjatelt laekumata 

arved 

Nöuded seotud osapoolte 

vastu 

Maksude ettemaksed ja 

tagasinõuded 

Ettemaksed 

Kokku nõuded ja 

ettemaksed 

Lisa 3 Varud 
(eurodes) 

31.12.2024 

31.12.2023 

Rendile antud varad ja rendist tagastatud varad 

Kokku varud 

158 767 

10 736 

19 435 

188 938 

23 725 

23 725 

78 951 

896 

8 430 

112 002 

12 kuu jooksul Lisa 

nr 

0 

0 

158 767 14 

10 736 4 

19435 

188 938 

12 kuu jooksul Lisa 

nr 

23 725 

23725 

78 951 

896 

8430 

112 002 

31.12.2024 31.12.2023 

9 389 33 803 

9389 33 803 

2024. a. majandusaasta aruanne 
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvölad 
(eurodes) 

31.12.2024 31.12.2023 

Ettemaks Maksuvölg Ettemaks Maksuvölg 

Käibemaks 9736 3013 

Üksikisiku tulumaks 13 086 11 439 

Erisoodustuse tulumaks 1052 1 185 

Sotsiaalmaks 25 106 22 858 

Kohustuslik kogumispension 1057 964 

Töötuskindlustusmaksed 1717 1 556 

Ettemaksukonto jååk 1 000 896 

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvölad 10 736 42 018 896 41 015 

Viide lisadele 2 ja 7. 
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Lisa 5 Materiaalsed pöhivarad 
(eurodes) 

31.12.2022 

Soetusmaksumus 

Akumuleeritud kulum 

Jääkmaksumus 

Ostud ja parendused 

Muud ostud ja parendused 

Amortisatsioonikulu 

31.12.2023 

Soetusmaksumus 

Akumuleeritud kulum 

Jääkmaksumus 

Ostud ja parendused 

Muud ostud ja parendused 

Amortisatsioonikulu 

Müügid (jääkmaksumuses) 

Muud muutused 

31.12.2024 

Soetusmaksumus 

Akumuleeritud kulum 

Jääkmaksumus 

Muud 

materiaalsed 

pöhivarad 

31 227 

-19 763 

11 464 

16 600 

16 600 

-6 058 

47 827 

-25 821 

22 006 

149775 

149775 

-9 091 

-18 739 

-16 497 

131 582 

-4 128 

127 454 

Põhivara soetus 2024 seotud uue büroopinnaga. 

Lisa 6 Kasutusrent 
(eurodes) 

Aruandekohustuslane kui rendileandja 

Kasutusrenditulu 

Kokku 

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus 

Masinad ja seadmed 

Kokku 

31 227 

-19 763 

11 464 

16 600 

16 600 

-6 058 

47 827 

-25 821 

22 006 

149 775 

149 775 

-9 091 

-18 739 

-16 497 

131 582 

-4 128 

127 454 

2024 

69 295 

9 389 

9389 

2023 

98 802 

25 977 

25 977 

2024. a. majandusaasta aruanne 
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Kasutusrendituluna on kajastatud pikendatud liisinglepingute kontroitehnika ja -seadmete rent. 

Aruandekohustuslane kui rentnik 

2024 2023 

Kasutusrendikulu 85 765 70 014 

Kasutusrendikuluna on kajastatud kontoripindade ja -seadmete rent. 

Lisa 7 Völad ja ettemaksed 
(eurodes) 

31.12.2024 12 kuu jooksul 

Völad tarnijatele 7251 

Völad töövötjatele 144 103 

Völad seotud osapooltele 294 

Maksuvölad 42 018 

Muud völad 1201 

Kokku völad ja ettemaksed 194 867 

31.12.2023 12 kuu jooksul 

Völad tarnijatele 8723 

Völad töövötjatele 112613 

Maksuvölad 41015 

Kokku völad ja ettemaksed 162 351 

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad 
(eurodes) 

31.12.2024 31.12.2023 

Tingimuslikud kohustised 

Tulumaksukohustis vöimalikelt dividendidelt 179 107 141 120 

Rendilepingute tagasiostukohustus 39 147 245 

Kokku tingimuslikud kohustised 179 146 288 365 

Rendilepingute tagasiostukohustused on vähenenud seoses liisingportfelli vähenemisega. 

3 Step IT OÜ jaotamata kasum seisuga 31.detsember 2024 moodustas 635 014 eurot (31. detsember 2023: 564 480 eurot). 

7251 

144 103 

294 

42018 

1201 

194 867 

8723 

112613 

41015 

162 351 

Lisa nr 

Lisa nr 

Dividendide våljamaksmisel omanikele kaasneb tulumaksukulu 22/78 netodividendina våljamakstavalt summalt. Juhul, kui vålja makstaks kogu 

jaotamata kasum bilansipåeva seisuga, kaasneks dividendide tulumaks summas 179 107 eurot (31. detsember 2023: 141 120 eurot).
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Lisa 9 Osakapital 
(eurodes) 

31.12.2024 31.12.2023 

Osakapital 7 669 7 669 

Osade arv (tk) 1 1 

Lisa 10 Müügitulu 
(eurodes) 

2024 2023 Lisa nr 

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes 

Müük Euroopa Liidu riikidele 

Eesti 247 165 436 267 

Soome 959 881 1435 392 

Rootsi 415 558 (0) 

Taani 120 414 0 

Leedu 2 800 12 962 

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 2426 9 963 

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1748 244 1 894 584 

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike 

Suurbritannia 10 302 5057 

Norra 72 684 0 

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 82 986 5 057 

Kokku müügitulu 1831 230 1 899 641 

Müügitulu tegevusalade lõikes 

Renditulud 69 295 98 802 

IT-vara müük 177 870 337 466 

Tugiteenused grupi ettevõtetele 1 584 065 1 463 373 14 

Kokku müügitulu 1831 230 1899 641 

Müügituluna on kajastatud kõikide lepingute kasutusrendina kajastatavad komponendid. 

IT-seadmete müük ja Tugiteenused Grupi ettevõtetele. 

Tugiteenustena osutatakse Grupi ettevõtetele finants, raamatupidamise, andmetöötlus ja logistika teenuseid. 2024a oli müük Seotud osapooltele 

1 584 065 eurot ja 2023a 1 463 373 eurot (Viide lisale 14). 

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused 
(eurodes) 

2024 2023 

Aruandeperioodil müüdud rendivara kulud -159 061 -341 579 

Rendivara kindlustuskulud -3 121 -1 812 

Muud teenused -20 497 -23 560 

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -182 679 -366 951 
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud 
(eurodes) 

Üür ja rent 

Mitmesugused bürookulud 

Lähetuskulud 

Ostetud teenused 

Muud 

Kokku mitmesugused tegevuskulud 

Lisa 13 Tööjõukulud 
(eurodes) 

Palgakulu 

Sotsiaalmaksud 

Kokku tööjõukulud 

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa: 

Töölepingu alusel töötav isik 

Lisa 14 Seotud osapooled 
(eurodes) 

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus 

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud 

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja 

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud 

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes 

LÜHIAJALISED 

Nõuded ja ettemaksed 

Emaettevötja 

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad 

ettevötjad 

Kokku nöuded ja ettemaksed 

Völad ja ettemaksed 

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad 

ettevötjad 

Kokku völad ja ettemaksed 

2024 2023 

-101 798 -82 601 

-32 292 -18 390 

-15 026 -12 214 

-76 123 -98 939 

-69 927 -51 298 

-295 166 -263 442 

2024 2023 

-979 968 -852 341 

-307 772 -287 359 

-1 287 740 -1 139 700 

36 33 

36 33 

2holding N&B OY 

Soome 

3 Step IT Group 

Soome 

31.12.2024 31.12.2023 

32 274 50 303 

126 493 29 467 

158 767 79770 

-294 7 057 

-294 7 057 

Lisa nr 

2024. a. majandusaasta aruanne 
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MUUDUD 2024 2023 

Kaubad Teenused Kaubad Teenused 

Emaettevötja 295 463 1 263 225 

Teised samasse 

konsolideerimisgruppi kuuluvad 48 957 1 239 645 118 515 81 633 

ettevõtjad 

Kokku müüdud 48 957 1535 108 118 515 1 344 858 

OSTETUD 2024 2023 

Kaubad Teenused Kaubad Teenused 

Emaettevötja 11 208 14 945 

Teised samasse 

konsolideerimisgruppi kuuluvad 2791 83 256 112671 

ettevötjad 

Kokku ostetud 2791 94 464 127 616 

Juhatuse liikmetele tasusid ei ole makstud. 

Müügitulu viide Lisale 10. 
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Aruande digitaalallkirjad 

Aruande löpetamise kuupäev on: 27.02.2025 

OU 3 Step IT (registrikood: 10731756) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete öigsust on digitaalselt kinnitanud: 

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg 

JARI TAPANI LEMMILÄ Management board member 27.02.2025 

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus 

Osanike koosoleku poolt kinnitatud 

| Name Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg | 

Jarkko Armas Veijalainen Management board member 12.03.2024 | 

=



SÖLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE 

3 Step IT OU osanikule 

Oleme ile vaadanud 3 Step IT OU raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupåeval löppenud 

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas mårkimisvåårsete arvestuspöhimötete 

kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 16. 

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest 

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse 

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba 

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest. 

Vandeaudiitori kohustus 

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude 

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400 

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et 

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle 

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid. 

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus 

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja 

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist. 

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi 

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust. 

Kokkuvõte 

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis 

olulistes osades õiglaselt 3 Step IT OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust 

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

Lembi Uett 

Vandeaudiitori number 566 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

Brita Tauts 

Vandeaudiitori number 695 

KPMG Baltics OU 

Audiitorettevötja tegevusloa number 17 

Ahtri 4, Tallinn 10151 

Eesti 

28.02.2025



Audiitorite digitaalallkirjad 
OU 3 Step IT (registrikood: 10731756) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt 

allkirjastanud: 

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg 

LEMBI UETT Vandeaudiitor 28.02.2025 

BRITA TAUTS Vandeaudiitor 28.02.2025



Kasumi jaotamise ettepanek 
(eurodes) 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 

Kokku 

Jaotamine 

Dividendideks 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 

jaotamist (katmist) 

Kokku 

Kasumi jaotamise otsus 
(eurodes) 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 

Kokku 

Jaotamine 

Dividendideks 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 

jaotamist (katmist) 

Kokku 

31.12.2024 

564 480 

70 534 

635 014 

250 000 

385 014 

635 014 

31.12.2024 

564 480 

70 534 

635 014 

250 000 

385 014 

635 014



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes 

Tegevusala 

Andmetöötlus, andmekorraldus, andmevahendus jms 

tegevus 

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgimüük 

Kontorimasinate ja -seadmete ning arvutite rentimine ja 

kasutusrent 

EMTAK 

kood 

63102 

46501 

77331 

EMTAK 

versioon 

EMTAK 2025 

EMTAK 2025 

EMTAK 2025 

Müügitulu 

(EUR) 

1456937 

304998 

69295 

Müügitulu 

% 

79.56% 

16.66% 

3.78% 

Põhitegevusala



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 564 480

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 534

Kokku 635 014

Jaotamine  

Dividendideks 250 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
385 014

Kokku 635 014

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 564 480

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 534

Kokku 635 014

Jaotamine  

Dividendideks 250 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
385 014

Kokku 635 014



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Andmetöötlus, andmekorraldus, andmevahendus jms

tegevus
63102 EMTAK 2025 1456937 79.56% Jah

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgimüük 46501 EMTAK 2025 304998 16.66% Ei

Kontorimasinate ja -seadmete ning arvutite rentimine ja

kasutusrent
77331 EMTAK 2025 69295 3.78% Ei


